



## CLS Lakering IVS

Jerupvej 420

9870 Sindal

CVR-nr. 39823861

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-03-2021

---

Chris Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CLS Lakering IVS Jerupvej 420 9870 Sindal
CVR-nr.	39823861
Stiftelsesdato	30-08-2018
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Chris Lourcing Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	velas I/S Hjørringvej 442a 9750 Østervrå
CVR-nr.	30869052

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med lakering af biler

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 37.159, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 357.426, og en egenkapital på kr. 18.476.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>818.747</b>	<b>899.626</b>
Personaleomkostninger	1	-719.765	-903.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.192	-12.488
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.790</b>	<b>-16.622</b>
Andre finansielle indtægter		541	440
Finansielle omkostninger		-32.569	-9.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.762</b>	<b>-26.153</b>
Skat af årets resultat		-10.603	4.967
<b>Årets resultat</b>		<b>37.159</b>	<b>-21.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.159	-21.186
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.159</b>	<b>-21.186</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		3.000	4.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3.000</b>	<b>4.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.479	92.274
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>124.479</b>	<b>92.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.479</b>	<b>96.274</b>
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>110.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.832	96.121
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.300	0
Udskudte skatteaktiver		0	4.967
Andre tilgodehavender		3.109	11.567
Periodeafgrænsningsposter		18.706	9.217
<b>Tilgodehavender</b>		<b>119.947</b>	<b>121.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>229.947</b>	<b>141.872</b>
<b>Aktiver</b>		<b>357.426</b>	<b>238.146</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500	2.500
Overført resultat		15.976	-21.186
<b>Egenkapital</b>		<b>18.476</b>	<b>-18.686</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.636	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.636</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		180.374	166.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.855	31.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.269	59.102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		816	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>333.314</b>	<b>256.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>333.314</b>	<b>256.832</b>
<b>Passiver</b>		<b>357.426</b>	<b>238.146</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	2.500	-21.183	-18.683
Årets resultat		37.159	37.159
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>2.500</b>	<b>15.976</b>	<b>18.476</b>

## Noter

	2020	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Louring Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-514119132999

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-03-23 12:31:58Z

NEM ID 

## Inge Møller Ernst

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30869052-RID:50492284

IP: 185.116.xxx.xxx

2021-03-23 14:35:57Z

NEM ID 

## Chris Louring Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-514119132999

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-03-23 15:55:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YNKTY-CTUNJ-KEIP1-DAKFN-AE858-VBJB4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>